
ZARZĄDZENIE NR 332/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady XXV zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) nadania nazwy ulicy; 

2) przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu dokumentu "Współzarządzanie procesem rewitalizacji 
Miasta Grajewo - model inspirowany rozwiązaniami włoskimi z Turynu"; 

3) wyrażenia opinii dotyczącej Kompletnej Propozycji pn. „Grajewo – miasto efektywnie zarządzane 
i przyjazne mieszkańcom” wraz z załącznikami; 

4) przyjęcia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta Grajewo na lata 
2021-2025”; 

5) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 r.; 

6) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Grajewo na lata 2020-2036. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Naczelnika Wydziału Nieruchomości i Planowania Przestrzennego do przedstawienia w czasie obrad sesji 
projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 
wymienionych w § 1 pkt 2 - 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia; 

3) Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50B63D0C-22D6-4CD6-8A19-7D78810EAFE0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3


